

---

# IM DATA ApS

**CVR-nr.: 25994493**

Bredgade 63 4 th  
1260 København K

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2025**

---

**Ib Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IM DATA ApS  
Bredgade 63 4 th  
1260 København K

CVR-nr.: 25994493  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for IM DATA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 11/04/2025

## Direktion

Ib Madsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært varetagelse af selskabets formue.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et overskud på kr. +1.009.774, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende og forventet med udgangspunkt i udviklingen på aktiemarkedet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-37.601</b>	<b>-102.349</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-205.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	19.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-157.601</b>	<b>-288.013</b>
Andre finansielle indtægter		1.487.640	1.602.677
Øvrige finansielle omkostninger		-30.965	-4.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.299.074</b>	<b>1.310.575</b>
Skat af årets resultat		-289.300	-118.492
<b>Årets resultat</b>		<b>1.009.774</b>	<b>1.192.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		1.009.774	1.112.083
<b>I alt</b>		<b>1.009.774</b>	<b>1.192.083</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	81.524
Andre tilgodehavender		275.958	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.958</b>	<b>81.524</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.162.044	7.024.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.162.044</b>	<b>7.024.332</b>
Likvide beholdninger		51.257	75.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.489.259</b>	<b>7.181.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.489.259</b>	<b>7.181.187</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.839.193	6.829.419
Forslag til udbytte		0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.964.193</b>	<b>7.034.419</b>
Skyldig selskabsskat		199.426	6.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>199.426</b>	<b>6.398</b>
Gæld til banker		137.237	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544	0
Skyldig selskabsskat		48.397	44.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.112	38.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.350	57.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>325.640</b>	<b>140.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.066</b>	<b>146.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.489.259</b>	<b>7.181.187</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	0	-82.413
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	0	-2.911
	<u>-120.000</u>	<u>-205.324</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	199.426	0	199.426	0
	<u>199.426</u>	<u>0</u>	<u>199.426</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger samt sikkerhedsstillelser

### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023/24 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	<u>8.162.044</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen i året	<u>1.341.669</u>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1